



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Gdańsk, dnia 27.05.2015 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

l.dz. 1671/DF-GW/2015

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadania mienia i prowadzonej działalności, ubezpieczenia komunikacyjnego oraz ubezpieczenia środowiskowego z podziałem na zadania. Sygnatura akt 20/PN/2015

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącym postanowień SIWZ dla ww. przetargu, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Zadanie 1:

Pakiet 1

Pytanie nr 98 Proszę o wykreślenie z pkt 3 lit j słowa przetężeń;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 99 Proszę o informację czy intencją zamawiającego jest zatopienie pojazdu, jakich pojazdów miałyby by to dotyczy zatopienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jego intencją nie jest zatopienie pojazdów.

Pytanie nr 100 Proszę o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla ryzyka pożaru, wybuchu, sadzy, dymu, implozji w wysokości 5 % wartości szkody nie mniej niż 100.000,00 zł

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 114.

Pakiet 2

Pytanie nr 101 Proszę o wykreślenie z pkt 1 słowa przetężenia (stron 45 SIWZ);

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 3

Pytanie nr 102 Proszę o zmianę w treści klauzuli odszkodowania (pkt6.3) na:

„Odszkodowanie za szkodę całkowitą lub częściową wyznaczone zostanie w oparciu o koszt odtworzenia nowego mienia, do wysokości sumy ubezpieczenia poszczególnych przedmiotów ubezpieczenia stanowiącej wartość księgową brutto ~~bez potrącenia zużycia technicznego~~. Wyplata odszkodowania dla szkód częściowych będzie następowała wg wartości odtworzeniowej **bez potrącenia zużycia technicznego**, a wyplata odszkodowania dla szkód



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

całkowitych oraz dla mienia nienaprawianego będzie następowała wg wartości rzeczywistej.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 66.

Pytanie nr 103 Prosimy o zmianę treści klauzuli obowiązku monitorowania płatności składki (pkt 6.5) poprzez dodanie zapisu :

„Brak płatności składki lub raty składki w drugim uzgodnionym terminie powoduje ustanie odpowiedzialności Ubezpieczyciela. Ubezpieczyciel może zażądać zapłaty składki za okres, który ponowi odpowiedzialność”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 4

Pytanie nr 104 Proszę o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej: dla ryzyka pożaru, wybuchu, sadzy, dymu, implozji w wysokości 5 % wartości szkody nie mniej niż 50.000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 105 Proszę o zmianę w treści klauzuli odszkodowania (pkt6.3) na:

„Odszkodowanie za szkodę całkowitą lub częściową wyznaczone zostanie w oparciu o koszt odtworzenia nowego mienia, do wysokości sumy ubezpieczenia poszczególnych przedmiotów ubezpieczenia stanowiącej wartość księgową brutto ~~bez potrącenia zużycia technicznego~~. Wyplata odszkodowania dla szkód częściowych będzie następowała wg wartości odtworzeniowej **bez potrącenia zużycia technicznego**, a wyplata odszkodowania dla szkód całkowitych oraz dla mienia nienaprawianego będzie następowała wg wartości rzeczywistej.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 73.

Pytanie nr 106 Prośba o ujednoczenie klauzuli obowiązku monitorowania płatności składki zgodnie z treścią jak w ubezpieczeniu maszyn od awarii.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ujednoczenie klauzuli monitorowania płatności składki. Treść klauzuli brzmi: Uzgadnia się, że nieopłacenie składki (lub jej raty) w pierwszym uzgodnionym terminie nie powoduje rozwiązania umowy i/ lub braku odpowiedzialności Ubezpieczyciela. Ubezpieczyciel wyznaczy kolejny termin płatności składki, nie krótszy niż 14 dni, powiadamiając jednocześnie Ubezpieczającego tym fakcie.

Zasadnie nr 2

Pytanie nr 107 Proszę o wykreślenie słów: „albo wskutek rozszerzenia zakresu własnej odpowiedzialności ponad wynikającą z ustawy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 108 Czy OC pracodawcy ma obejmować również szkody wyrządzone pracownikom podczas podróży służbowych za granicą RP.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Pytanie nr 109. Proszę o podanie informacji o liczbie osób zatrudnionych w siedzibie klienta oraz proszę o podanie wysokości obrotu z tytułu prowadzonej działalności z 2014r.

Odpowiedź: Na dzień 30.04.2015 roku Zakład Utylizacyjny zatrudniał 302 osoby. W roku 2014 Zamawiający osiągnął przychód w wysokości 60 mln zł.

Zadanie nr 3

Pytanie nr 110 Proszę o uzupełnienie zestawienia pojazdów (Załącznik nr 8) o następujące informacje: ładowność, pojemność oraz przesłanie załącznika w formie edytowalnej

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż uaktualniony załącznik nr 8 znajduje się w wersji edytowalnej na stronie www.zut.com.pl w zakładce ogłoszenia.

Pytanie nr 111 Proszę o rozważenie zmiany zapisu SIWZ: punkt 2.9 „Ubezpieczyciel zapewni usługi Assistance przynajmniej w zakresie organizacji i pokrycia następujących kosztów: a) holowanie (limit 200 kilometrów)”, na: „Ubezpieczyciel zapewni usługi Assistance przynajmniej w zakresie organizacji i pokrycia następujących kosztów: a) holowanie (limit 150 kilometrów)”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 112 Proszę o rozważenie zmiany zapisu SIWZ: punkt 2.10 Klauzule wymagane: „Klauzula braku uprawnień do kierowania pojazdem: Odpowiedzialność Ubezpieczyciela w przypadku szkód spowodowanych przez Ubezpieczającego, Ubezpieczonego lub inną osobę uprawnioną do korzystania z pojazdu, jeśli spowodowała ona szkodę kierując pojazdem i nie posiadała w chwili powstania szkody wymaganych uprawnień do kierowania pojazdem.”, na: „Klauzula braku uprawnień do kierowania pojazdem: Odpowiedzialność Ubezpieczyciela w przypadku szkód spowodowanych przez Ubezpieczającego, Ubezpieczonego lub inną osobę uprawnioną do korzystania z pojazdu, jeśli spowodowała ona szkodę kierując pojazdem i nie posiadała w chwili powstania szkody wymaganych uprawnień do kierowania pojazdem, a brak tych uprawnień nie miał wpływu na powstanie i rozmiar szkody.”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

GLÓWNY KSIĘGOWY
CZŁONEK ZARZĄDU
Barbara Rajtar

Członek Zarządu
Z-ca Dyrektora ds. technicznych
Maciej Jakubek